Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 201711221045990945.
O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

A

         LICITAÇÃO.............................................................. 01

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2017 - PMBJ

A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICIPIO DE BOM
JARDIM, ESTADO DO MARANHÃO, torna público, e
comunica aos interessados que a licitação em
epígrafe, na modalidade Pregão, na forma Presencial,
do tipo Menor Preço por Item, objetivando
“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
FOTOGRÁFICOS E AUDIOVISUAIS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DE REGISTRO E
DIVULGAÇÕES DE INFORMAÇÕES PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO
SOCIAL DO MUNICIPIO DE BOM JARDIM – MA”,
anteriormente marcada para às 10:00hrs do dia
30/11/2017, ficando a partir deste, marcada para às
16hrs e 30min, do dia 12 de dezembro de 2017, no
auditório da sede da Prefeitura Municipal, situada
na Avenida José Pedro Vasconcelos, SN, Centro,
Bom Jardim/MA – CEP 65.380-000.

Bom Jardim, 22 de novembro de 2017.

Neila Melo Bezerra
 Pregoeira Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 049/2017 - PMBJ
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2017

A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM
JARDIM, ESTADO DO MARANHÃO realizará, às
08h30min do dia 07 de dezembro de 2017, no
Auditório da Prefeitura Municipal, na sede da
Prefeitura Municipal, situada na Avenida José Pedro
Vasconcelos, S/N, Centro, Bom Jardim/MA, CEP:
65.380-000, licitação na modalidade Pregão, na forma
Presencial, do tipo menor preço global, objetivando a
contratação de empresa especializada em assessoria
técnica na área de licitação e contratos, por regime de
horas durante o mês de dezembro de 2017, de
interesse da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, na forma da
Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº

3.555/2000, e da Lei Complementar nº 123/2006,
aplicando, subsidiariamente, no que couber, a Lei
Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes
à espécie. O Edital e seus anexos estão à
disposição dos interessados na página
www.bomjardim.ma.gov.br ou na sede da CPL para
retirada, ao custo de 02 (duas) resmas de papel A4.
Informações adicionais no mesmo endereço.

Bom Jardim/MA, 23 de novembro de 2017.

Neila Melo Bezerra
Pregoeira Oficial

23 de Novembro de 2017                       Ano I – Edição Nº 036                            Página 1 de 1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUMÁRIO

ESTADO DO MARANHÃO
D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo
Av. José Pedro Vasconcelos,
S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

SITE: www.bomjardim.ma.gov.br

Francisco Alves de Araújo

Prefeito

ESTADO DO MARANHÃO
D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo
Av. José Pedro Vasconcelos,
S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

SITE: www.bomjardim.ma.gov.br

Francisco Alves de Araújo

Prefeito

Conforme Lei Municipal nº 650,
de 30 de Março de 2017

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação